第十一届内蒙古自治区文学创作“索龙嘎”奖汇总表（儿童文学11部）

	作品

作者

评委


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	平安童年·童

话诗廊
	流浪

少年
	谁说我还没长大
	惠农政策到我家


	致萨

茹拉


	尼玛和他的两只羊
	山鼠

的家
	春风吹开友谊花
	小小节约箱


	王子的金项链
	数星星



	
	石振宇

 石世前
	张德鹏

(展翼)
	马端刚

王存喜
	潘有仓
	许淇
	许廷旺

(益水)
	贾月珍
	王晓蓉
	王文明
	王云宽
	刘成林

(刘真心)

	巴特尔
	
	●
	●
	
	
	●
	●
	
	
	●
	

	尚贵荣
	
	●
	●
	
	
	
	
	
	
	●
	●

	宋生贵
	
	●
	
	
	●
	●
	
	
	
	
	

	仁钦道尔吉
	
	●
	●
	
	
	●
	●
	
	
	●
	

	包斯钦
	●
	
	●
	
	
	●
	●
	
	
	●
	

	高明霞
	
	●
	
	
	
	●
	●
	
	
	●
	

	黄妙轩
	
	●
	
	
	●
	●
	●
	
	
	●
	

	海德才
	
	●
	●
	
	
	●
	●
	
	
	●
	

	李树新
	●
	●
	●
	
	
	
	●
	
	
	●
	

	高建新
	
	●
	●
	
	
	
	●
	
	
	●
	

	张天男
	
	●
	●
	
	
	●
	●
	
	
	
	

	票数统计
	2
	10
	8
	
	2
	8
	9
	
	
	9
	1


备注：1、请评委在所选作品下画● 2、作品按申报时间排序。

